[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 21 марта 2013 года № 26/157-3
О формировании  участковой избирательной
 комиссии избирательного участка  № 503

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная  избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

I.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 503  сроком на пять лет в количестве 5 членов с правом решающего голоса в составе:
1. Анучина Вера Ивановна, 1956 года рождения, образование среднее специальное, лесничий ГУ «Поросозерский лесхоз», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии от Суоярвского отделения  ПП «КПРФ».

2. Осипова Наталья Анатольевна, 1976 года рождения, образование высшее, заместитель директора МОУ «Гумаринская основная общеобразовательная школа», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии отделением ПП «Единая Россия».

3. Осипова Нина Николаевна, 1972 года рождения, образование среднее специальное, учитель МОУ «Гумаринская основная общеобразовательная школа», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.

4. Фадеева Наталья Геннадьевна, 1969 года рождения, образование среднее специальное, государственный инспектор «Медвежьегорское центральное лесничество», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением  ПП «Справедливая Россия».
5. Логинова Ирина Анатольевна, 1974 года рождения, образование высшее, учитель МОУ «Поросозерская СОШ», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением ПП «ЛДПР»
II. В целях приведения срока полномочий участковой избирательной комиссии, формируемой на территории Республики Карелия сроком на 5 лет, к единообразному исчислению, провести первое (организационное)  заседание участковой избирательной комиссии 05 апреля 2013 года.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                             Е.В. Илюкович

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                            М.С. Хлопкина